PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A Comissão de avaliação do Edital nº 01 de 03 de janeiro de 2019, nos
termos do decreto n. 8.811, de 03 dezembro de 2018, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR das notas referente à segunda etapa do processo
Seletivo Público Simplificado, destinado ao preenchimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para execução de estágio não obrigatório
regulamentado pelo Programa Estágio Jovem da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social.

PROGRAMA ESTÁGIO JOVEM – MUNICÍPIO DE MURIAÉ – EDITAL N.º
01/2019

TABELA DE PONTUAÇÃO

CRITÉRIO PONTUAÇÃO

Média Escolar Final entre 91 e 100 (conceito A) 20 pontos

Média Escolar Final entre 81 e 90 (conceito B) 15 pontos

Média Escolar Final entre 71 e 80 (conceito C) 10 pontos

Média Escolar Final entre 61 e 70 (conceito D) 05 pontos

Média Escolar Final igual ou inferior a 60 (conceito E
ou inferior) 01 ponto

Identificação pelo Programa de Erradicação do
Trabalho Infantil – PETI 20 pontos

NOME
MÉDIA

ESCOLAR
FINAL

PETI

1. AARON ALAMINO DE CASTRO 5 -

2. ALANDA VITÓRIA DOS SANTOS

BOTELHO

10 -

3. ALICE MARIA DA SILVA PEDRO 10 -

4. ANA CARLA PIRES 1 -

5. ANA MARIA ALVES RODRIGUES 1 20

6. ANDRÉ FELIPE PEREIRA SANTOS 5 -

7. ASSIS GABRIEL DA SILVA LIMA 5 -

8. AURIANA CAMPOS PEREIRA 5 20

9. BEATRIZ LEAL FRANCISCO 5 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

10. BRENO WALIIF MACHADO

GONÇALVES

5 -

11. BRUNA AMORIM DE ASSIS 5 -

12. BRUNA LEAL FRANCISCO 10 -

13. CARLOS AUGUSTO DE SOUZA 5 20

14. CARLOS EDUARDO PEREIRA DE

PAULA

5 -

15. CAROLLAINY DE OLIVEIRA COSTA 5 -

16. DANIELLY FERNANDES DA SILVA 1 -

17. DAVI VITOR NETO DE ANDRADE 5 20

18. DENILSON DUARTE FERREIRA 1 -

19. EDUARDO LOPES LOURENÇO 5 -

20. ELISAF AFONSO VIEIRA OLIVEIRA AUSENTE AUSENTE

21. ELISAMA VITORIA DA SILVA SATYRO
ALVES

5 20

22. ELOI BRENO DA SILVA BATISTA 5 -

23. GABRIEL FERNANDES DA SILVA 1 -

24. GABRIELA MOURA SANTOS 15 20

25. GABRIELIE MARIA REZENDE

PEDROSA

15 20

26. GLAUCIA RODRIGUES DE PAULA 10 -

27. GUSTAVO DOS SANTOS DA SILVEIRA 10 20

28. GUSTAVO LUCAS CERQUEIRA

SOBREIA

5 -

29. HENRIQUE EMANOEL DA FONSECA 5 -

30. HERYKA MARCELINA RIBEIRO DE
OLIVEIRA

5 -

31. IGOR JUNIO DE OLIVEIRA 1 -

32. INDIARA FERNANDA SANTANA
MACHADO

5 -

33. INGRID PEREIRA BARBOSA 5 -

34. IRIS MATOS CARDOSO ASSIS 1 -

35. ISABELA SANTOS DOS REIS AUSENTE AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

36. ISABELLA MARIA MARTINS LIMA 5 -

37. ISADORA BATISTA DOMINGOS AUSENTE AUSENTE

38. ISADORA HENRIQUES FLORES LEPORI AUSENTE AUSENTE

39. ISRAEL RODRIGUES FERREIRA AUSENTE AUSENTE

40. JAYANE FRUTUOSO DA SILVA AUSENTE AUSENTE

41. JAYANE SILVA SANTOS 10 -

42. JOÃO LUCAS MOREIRA DE SOUZA 5 -

43. JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA DE

SIQUEIRA

10 -

44. JOUVANE PEREIRA DIAS COELHO 1 -

45. JULIA KETHEY DOS SANTOS SOUZA 5 -

46. KARINE DA SILVA PENA 20 -

47. KEISY KAMILLY SOARES PEREIRA 5 -

48. KYARA SANTOS DE SOUZA 5 -

49. LARA CRISTINE APARECIDA DE SOUZA 5 -

50. LAURA VITORIA MARTINS 5 -

51. LEANDRA DOS SANTOS COSTA 1 -

52. LEANDRO LUIZ MOREIRA DE SOUZA 1 -

53. LETICIA DA SILVA BRAGA 10 -

54. LIVIA APARECIDA LOMBARDO ALVES 5 -

55. LIVIA DE MELO SOUZA 15 -

56. LOHANY VITÓRIA TORRES DE ASSIS 1 20

57. LORRANE MONTEIRO DE ASSIS 5 -

58. LUCAS HENRIQUE DA SILVEIRA

FONSECA

1 -

59. LUISA COELHO OLIVEIRA 10 -

60. LUIZ FELIPE GOMES LOURENÇO 5 -

61. LUIZ GUILHERME HENRIQUES

BARBOSA

5 -

62. LUIZ GUILHERME SILVA FERREIRA
CARVALHO

5 -

63. MARCELA COSTA SANTOS SOUZA 10 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

64. MARCILEIA MARTINS FERNANDES 10 -

65. MARIA EDUARDA FREIRE FOGAL 10 20

66. MARLLON MARCOS PEDROSA DA

SILVA

5 -

67. MATEUS SILVA RAMOS 5 -

68. MAXWELL PEDROSA DA SILVA 5 -

69. MIKAEL MESSIAS DAVID DE OLIVEIRA
ARAUJO

5 -

70. MIRYAN GONÇALVES CORREIA 5 -

71. NARA FERREIRA DA SILVA 10 -

72. NATÁLIA SILVA FIRMES DA COSTA AUSENTE AUSENTE

73. NATHALIA CRISTINA PEDROSA DA

SILVA

5 -

74. NICOLE MATEUS FORTINI SILVA 1 -

75. NICOLLY DOS SANTOS FILAHO 5 -

76. NILSELI CASSUCE DEMARQUE 10 -

77. PABLO CESAR SIMEÃO DA SILVA 1 -

78. PALOMA YASMIN DA SILVA SOUZA 1 -

79. PAOLA DA SILVA TOMÉ 10 -

80. PAULA BATISTA VILELA 1 -

81. PAULO FLAUZINO RICARDO DE SOUZA 5 -

82. PAULO VICTOR PEREIRA GUIMARÃES 5 -

83. PEDRO HENRIQUE GOMES LOURENÇO 10 -

84. PEDRO LUIZ DE OLIVEIRA 1 -

85. RAFAEL DORNELAS FURTADO DOS
SANTOS

1 -

86. RAFAEL GONÇALVES DA SILVA 5 -

87. RENATA DE FREITAS FARIA 15 -

88. RIAN FERREIRA DOS REIS MOREIRA 5 -

89. RIVIA CRISTINA MONTEIRO CHAGAS
MORAIS

1 -

90. SABRINA FURTADO CERQUEIRA 5 -

91. SABRINA PAULA DE OLIVEIRA 5 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

92. SAMUEL DA SILVA BASTOS 5 -

93. SARA ALVES DA SILVA 5 -

94. SEVERINO ROBSON AGUIAR
CARNEIRO JÚNIOR

5 -

95. THALITA CRISTINA DOS ANJOS

OLIVEIRA

10 -

96. THAYSON DE SOUZA REIS 5 -

97. THIAGO DA SILVA VITOR 15 -

98. THIFFANI VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA 1 -

99. TIFANI ALVES BARROSO DA SILVA 5 20

100. VANESSA MEDEIROS SANTANA 10 -

101. VICTORIA CAMILA SANTOS COSTA 10 -

102. VITÓRIA CRISTINA DEOLINDO
AMBROSIO

5 -

103. WESLEY LEONEL BRAGA AUSENTE AUSENTE

104. WILLIAM DALLA PAULA DE FREITAS 5 -

105. WILLIAM WALLACE DE OLIVEIRA
HORACIO

15 -

106. YAGOR DUARTE CAMPOS AUSENTE AUSENTE

107.YAN BATISTA ZANAN 5 -

108.YARA DA SILVA TAVARES 5 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

109.YASMIM VIANA DA SILVA AUSENTE AUSENTE

110.YASMIN MENDES REIS 5 -

111.YASMIN SOUZA SILVA 10 -

112.YGOR DA SILVA TAVARES 1 -